

GI ENGINEERING SOLUTIONS LIMITED

Regd Office: 73A, SDF-III, SEEPZ, ANDHERI (EAST),
MUMBAI-400 096

Ph: 44884488; Fax: 28290603

Website: www.giesl.com; E-Mail: investors@giesl.com

CIN: L40109MH2006PLC163731

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations 2015 that a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Friday, November 04, 2016, inter alia, to consider, approve and take on record the Un-audited Financial Results of the Company for the Second Quarter and Half Year ended September 30, 2016.

This Information is also available on the website of the Company at www.giesl.com and on the website of the Stock Exchanges i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com

For GI ENGINEERING SOLUTIONS LIMITED

Sd/-
SAJID MALIK
MANAGING DIRECTOR
(DIN: 00400366)

Dated: October 28, 2016
Place: Mumbai

४

व्यवस्थापकीय

मुंबई, रविवार, ३० ऑक्टोबर २०१६

जीआय इंजिनियरिंग सॉल्युशन्स लिमिटेड

नोंदणी कार्यालय : ७३ ए, एसडीएफ-III, सिव्हा, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०००९६

फोन : ४४८८४४८८, फॅक्स : २८२९०६०३

वेबसाईट : www.giesl.com इमेल : investors@giesl.com

सीआयएन : एल४०१०९ एमएच२००६ पीएलसी१६३७३१

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अंण्ड डिस्क्लोझर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या रेग्युलेशन २९ सहवाचता रेग्युलेशन ४७ अनुसार सूचना याद्वारे देण्यात येते की, कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा ही ३० सप्टेंबर, २०१६ रोजी संपलेल्या दुसऱ्या तिमाही आणि अर्ध व्षांकरिता कंपनीचा अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष इतर बाबीसह विचारात, मंजूर आणि अभिलिखित करण्यासाठी शुक्रवार ०४ नोव्हेंबर, २०१६ रोजी घेण्यात येणार आहे. सदर माहिती कंपनीची वेबसाईट www.giesl.com वर आणि स्टॉक एक्सचेंजेसची वेबसाईट म्हणजेच अनुक्रमे www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वर सुध्दा उपलब्ध आहे.

जीआय इंजिनियरिंग सॉल्युशन्स लिमिटेडकरिता

सही/-

साजिद संचालक

व्यवस्थापकीय संचालक

(डीआयएन : ००४००३६६)

दिनांक : २८ ऑक्टोबर, २०१६
ठिकाण : मुंबई